FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO, 
INSTALAÇÃO, SUPORTE TÉCNICO, MANUTENÇÃO E 
TREINAMENTOS DE SISTEMAS INFORMATIZADOS PARA 
PRÁTICAS LEGISLATIVAS NO ÂMBITO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE VEREADORES DE SERRA NEGRA DO 
NORTE/RN, no valor global de R$ 56.480,00 (cinquenta e seis mil 
quatrocentos e oitenta reais).  

Serra Negra do Norte/RN, 23 de maio de 2025. 

JAIRO SOARES FLAUZINO 
Presidente